
 
 
 
 

      

   

         

 

Oggetto: Assegnazione Borse di studio perfezionamento all’estero/Studi professionali altamente 

qualificati a.a 2022/2023. 

IL RETTORE 
 
VISTO il Bando di concorso prot. n. 46775 del 30/6/2023 per n. 6 borse di studio per l’attività di 
perfezionamento all’estero scaduto in data 14/09/2023; 
VISTO il Bando di concorso prot. n. 46774 del 30/6/2023 per n. 4 borse di studio presso Studi professionali 
altamente qualificati all’estero scaduto in data 14/09/2023; 
TENUTO CONTO delle domande pervenute entro la scadenza del 14/09/2023; 
VISTA la selezione per la valutazione dei titoli, delle certificazioni linguistiche, del progetto di ricerca e del 
colloquio dei candidati ai suddetti bandi, con verbale del 25 settembre 2023, con Commissione giudicatrice 
composta dal Prof. Renato De Leone in qualità di Presidente, dal Prof. Carlo Vannicola, dalla Prof.ssa Stefania 
Silvi e dalla dott.ssa Sara Ramadori con funzione di segreteria; 

DECRETA 
Art. 1 

L’assegnazione di n. 2 borse di studio per l’attività di perfezionamento all’estero, dell’importo di € 5.400,00 
cadauna. I vincitori delle suddette borse sono: 
 

COGNOME E NOME TOTALE 

FAIN SILVIA 74 

TREBAIOCCHI GIADA 73 

 
Art. 2 

L’assegnazione di n. 1 borsa di studio per l’attività presso Studi professionali altamente qualificati all’estero, 
dell’importo di € 5.400,00. La vincitrice della suddetta borsa è: 
 

COGNOME E NOME TOTALE 

CARAFFA KATY 72 

 
Camerino, 
 
                             IL RETTORE 
                   (Prof. Claudio Pettinari) 
 

 




		2023-10-06T10:49:40+0200
	PETTINARI CLAUDIO




